Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 114/2023

Processo Administrativo: 406/2022 Pregão Eletrônico: 114/2023 Modalidade Pregão Eletrônico

Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de nº 01867/2023.

Jornal Correio da Bahia, edição de 08/11/2023 Diário Oficial da União, edição de 08/11/2023.

Republicação: Quadro de aviso da Prefeitura - Diário Oficial do Município, edição de nº 01873/2023.

Data abertura: 29 de novembro de 2023- 10:30h

Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOLUÇÃO DE EDUCAÇÃO INTEGRADA DE GESTÃO ESCOLAR E ACADÊMICA E GESTÃO ENSINO NÃO PRESENCIAL, NA MODALIDADE SAAS (SOFTWARE COMO SERVIÇO), COMPREENDENDO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, ACOMPANHAMENTO, SUPORTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ-BA.

Contratada:

ZM4 TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº **25.104.025/0001-66**, situada com endereço comercial na Rua R J. B.da Fonseca, nº 150. F, Centro, Cruz das Almas — BA, CEP 44.380-000. Foi negociado o menor valor global de **R\$ 751.200,00 (setecentos e cinquenta e um mil e duzentos reais).**

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve **ADJUDICAR** o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Jequié-BA, 24 de janeiro de 2023.

DANILO DA SILVA NASCIMENTO PREGOEIRO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 114/2023

Processo Administrativo: 406/2022 Pregão Eletrônico: 114/2023 Modalidade Pregão Eletrônico

Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de nº 01867/2023.

Jornal Correio da Bahia, edição de 08/11/2023 Diário Oficial da União, edição de 08/11/2023.

Republicação: Quadro de aviso da Prefeitura - Diário Oficial do Município, edição de nº 01873/2023.

Data abertura: 29 de novembro de 2023- 10:30h Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE SOLUÇÃO DE EDUCAÇÃO INTEGRADA DE GESTÃO ESCOLAR E ACADÊMICA E GESTÃO ENSINO NÃO PRESENCIAL, NA MODALIDADE SAAS (SOFTWARE COMO SERVIÇO), COMPREENDENDO IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, ACOMPANHAMENTO, SUPORTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ-BA.

Contratada:

ZM4 TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº **25.104.025/0001-66**, situada com endereço comercial na Rua R J. B.da Fonseca, nº 150. F, Centro, Cruz das Almas – BA, CEP 44.380-000. Foi negociado o menor valor global de **R\$ 751.200,00 (setecentos e cinquenta e um mil e duzentos reais).**

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Jequié-BA, 21 de fevereiro de 2024.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA Prefeito Municipal

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba